
Contacto

Correo Electrónico jose.caamano@jcyl.es

Dirección Postal

C/ Príncipe de Vergara, 53-71
(37003) Salamanca España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/012325 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-07-2024 a
las 07:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Provincial de Educación en Salamanca
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2BDu8hCBIkgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Equipamiento nuevo de F.P. Material didáctico para el CIFP Río Tormes de
Salamanca. Familia Profesional de TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS.

Una vez analizadas las peticiones de equipamiento por parte del Área de Programas Educativos en los centrosDescripción 
de formación profesional de la provincia de Salamanca, se ponen de manifiesto las necesidades que se relacionan en el
apartado de descripción de necesidades a satisfacer de la invitación a ofertar.
Valor estimado del contrato 8.264,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.264,46 EUR.

Clasificación CPV
44511000 - Herramientas manuales.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2BDu8hCBIkgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COMERCIAL METABOS SL
NIF B37035003
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.438 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYtqycTxqITECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013831637 |  2024-000803347 | Tue, 23 Jul 2024 07:28:19:964 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116974820427098361875847201404413954477 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1280fb3c-c4a1-4991-93dc-b1076a5e3a4f
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYtqycTxqITECtSnloz%2BZQ%3D%3D

